
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace pro stavební povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru

Název zakázky: Revitalizace a elektrizace trati 
Nýřany - Heřmanova Huť"

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání daňových dokladů - faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3660/2022/TOV 
ISPROFOND / Sub ISPROFIN: 3273214901 / 5323530004

a

Zhotovitel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.
se sídlem: Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 36 
IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 3803 
bank. spojení: ............................................
zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, Ing. Radomírem Hanákem a Ing. Martinem Mrázem,
jednateli společnosti

Korespondenční adresa:
SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 22067/22

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 14.11.2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení
Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a
výkon autorského dozoru akce „Revitalizace a elektrizace trati Nýřany - Heřmanova Huť".

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá z následujících důvodů:

- vzhledem k nově plánovaným investicím obce Blatnice a obce Heřmanova Huť je třeba v 
zájmu koordinace a budoucí smysluplnosti infrastruktury přepracovat technické řešení 
přejezdů a komunikací v těchto lokalitách;

- vzhledem ke změnám termínu nepřetržitých výluk související stavby v úseku Plzeň - Nýřany 
- Chotěšov je třeba přepracovat harmonogram výstavby z důvodu minimalizace výluk a 
zefektivnění jejich využití.

- požadavku investora na spolupráci na projektu Technologické agentury České republiky s 
označením TIRSMD940 a související zpracování metodiky a vyčíslení nákladů na výluky

- požadavku investora na zpracování aktualizace záměru projektu

V souvislosti s výše uvedenými důvody dochází k následujícím změnám Smlouvy:

1. Úprava rozsahu Díla, spočívající v následujícím:

a) na základě změn při zpracování DSP je nutné nad rámec ZTP v souladu se směrnicí MD 
č. V-2/2012 článek 6 odst. 6.8 a Směrnici SŽDC SM62, článek 31 odst. (1) zpracovat aktualizaci 
záměru projektu pro přeschválení CK MD

b) na základě pokynu SSZ ze dne 22.01.2024 je nově požadovaná spolupráce s firmou KPM Consult 
a.s. a TEMPUS na zpracování dokumentace „Optimalizace nákladů výluk"

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace, a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy - 
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o částku ve výši 2 884 200,00 Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění. Dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla 
v souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla, a o tak, že 2. a 5. Dílčí etapa se 
posouvají o 3 měsíce, 3. a 4. Dílčí etapa se posouvají o 2 měsíce.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše uvedených 
změnách Smlouvy. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 
ZZVZ je 27,96 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3 Smlouvy, 
Přílohy č. 1, č. 4 a č. 5 Smlouvy.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění 
Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3660/2022/TOV, číslo smlouvy Zhotovitele: 22067/22, 
takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DSP 
a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek



stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování DSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této 
Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 26 510 000,00 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH 7 411 200,00 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH 2 884 200,00 Kč

Cena Díla celkem dle SoD ve znění Dodatku č. 3 bez DPH 36 805 400,00 Kč
slovy: třicetšestmilionůosmsetpěttisícčtyřista korun českých

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 
způsobů:
a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, 
nebo
b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
nebo
c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

2) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo - Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla. Ruší se znění 
Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
č. 3 (současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo - Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění 
Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku 
č. 3 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění. Ruší se 
znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje 
se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku 
č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku č. 3.

2. Zaslání Dodatku č. 3 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3660/2022/TOV, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 22067/22, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


5. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla - nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 3
Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 3
Příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 3

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Brně

.............................. 
09.09.2024 16:10 
Podepsáno elektronicky

................ 
............

Digitá lně podepsal ...... .......... ............ 
............................................. ................. 
........................................................ 
....... ................ .............. ................... 
..............................
........................................ .................... 
..................
Datum: 2024.08.30 08:38:33 + 0 2 W

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Kamil Chmela
jednatel společnosti 
SUDOP BRNO, spol. s r.o.



Specifikace Díla

- Předmětem díla je zhotovení Projektové dokumentace pro stavební povolení a Projektové 
dokumentace pro provádění stavby (dále jen díla) „Revitalizace a elektrizace trati 
Nýřany - Heřmanova Hut'' v rozsahu stanoveném schválenou dokumentací DUR a 
územním rozhodnutím. Předmětem díla je zajištění jejich projednání se specializovanými 
útvary Objednatele pro schválení stavby, s budoucími správci vyvolaných investic a 
kompletní veřejnoprávní projednání v rozsahu požadavků zákona 183/2006 Sb. pro vydání 
stavebního povolení dle požadavků podrobně specifikovaných ve 
VTP/DOKUMENTACE/05/22. Zajištěné veškeré činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování PDPS, a to v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. Dále zajištění úplného majetkoprávního vypořádání 
spočívajícího ve vyhotovení geometrických plánů, zajištění vypracování znaleckých posudků 
a vypracování smluv kupních, na zřízení věcných břemen a nájemních včetně jejich 
projednání se všemi vlastníky dotčenými stavbou.

- Součástí plnění u pozemních objektů je i zajištění fyzické ochrany objektů a to návrhem 
prvků fyzické ochrany (mechanické zábranné prostředky, poplachový zabezpečovací 
a tísňový systém, elektronické systémy kontroly vstupu, dohledový videosystém, nouzové 
zvukové systémy a hlasové výstražné zařízení) v souladu s požadavky pro bezpečnostní 
kategorii objektu a bezpečnostních zón uvnitř pozemních objektů. Součástí díla je i zhotovení 
podkladů pro publicitu a propagaci v rozsahu: Zpracování videosekvence celé stavby 
s projektovaným stavem a 3D zákresy vizualizací. Zároveň zhotovitel poskytne podklady a 
nezbytnou součinnost pro zpracování navazujících investičních akcí.

- Zhotovitel se zároveň zavazuje pro výkon činnosti autorského dozoru během realizace 
stavby.

- Součástí plnění je rovněž zpracování podkladů pro zadávací řízení na realizaci stavby.

- Zajištění vydání certifikátů o shodě vydávaných notifikovanou osobou v souladu s platnými 
směrnicemi Evropského parlamentu a Rady o interoperabilitě konvenčního železničního 
systému.

- Požadavky na rozsah a zpracování Projektové dokumentace pro stavební povolení 
a Projektové dokumentace pro provádění stavby jsou definovány Všeobecnými 
technickými podmínkami - přílohy č. 3b)

Upřesňující podmínky pro zpracování Projektové dokumentace pro stavební povolení a 
Projektové dokumentace pro provádění stavby jsou uvedeny ve Zvláštních technických 
podmínkách - příloha č. 3c)

Úprava rozsahu Díla dle Dodatku č. 1:

a) prověření a vypracování návrhu nového zapojení vlečky GFB Czech do nové ŽST Přehýšov 
(požadavek firmy GFB Czech, s.r.o.)

b) prověření a návrh prodloužení nástupišť v ŽST na délku 90 m s výhledem na 120 m (dle 
požadavku POVED ze vstupního jednání dne 30.08.2023)

Úprava rozsahu Díla dle Dodatku č. 3:

a) Aktualizace technického řešení přejezdů a kounikací

b) Aktualizace harmonogramu výstavby

c) Zpracování metodiky a vyčíslení nákladů výluky

d) Aktualizace záměru projektu



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování DSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru: 

1. Základní služby na zpracování DSP a PDPS:

Pol. Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í *) Je d n .ce n a  *) Cena ce lkem  *)

1

Zpracování DSP dle vyhlášky č.146 
/2008 Sb. v platném znění dle VTP 
a ZTP, vyjma části dokumentace 
uvedené v níže v bodech 3, 4 a 5

hod ............... ...... ...............

2

Zpracování PDPS dle vyhlášky 
č.146/2008 Sb., v platném znění, v 
rozpracování dle směrnice SŽ SM011 
a dle VTP a ZTP, vyjma části 
dokumentace uvedené níže v bodech 
3, 4 a 5

hod ............... ...... ...............

3

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č.20 v platném 
znění ), dle směrnice SŽ SM011, 
příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část- 
Náklady stavby, a požadavků VTP a 
ZTP

hod ........... ...... ...........

4

Dokladová část pro správní řízení a 
Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 příloha příslušného 
stupně dokumentace Dokladová část 
a požadavků VTP a ZTP, včetně 
související inženýrské činnosti

hod ........... ...... ...........

5

Dokumentace Fyzická ochrana 
objektu, dle směrnice SŽ SM011, 
příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část a 
požadavků VTP a ZTP

hod ........... ...... ...........

6
Definitivní odevzdání DSP, dle SOD v 
listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl ....... ........... ...........

7
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl ....... ........... ...........

8
Definitivní odevzdání DSP, dle SOD v 
elektronické formě (v rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl ....... ........... ...........

9

Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v elektronické formě 
(v rozsahu a počtu dle požadavku 
VTP a ZTP)

kpl ....... ........... ...........

Celkem za základní služby: .................... Kč
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. Dodatečné služby na zpracování DSP a PDPS:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í *) Je d n .ce n a  *) Cena celkem  *)

10 Zajištění mapových podkladů kpl ....... ........... ...........

11 Geodetické práce kpl ....... ........... ...........

12 Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb

kpl ....... ........... ...........

13 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

kpl ....... . ............ . ............

16 Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ........... . ...... ...........

17 Koordinátor BOZP v přípravě hod ......... . ...... .........

18 Zpracování Bezpečnostního 
projektu projekčního

hod ......... . ...... .........

19 Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTPa ZTP

hod ......... . ...... .........

21 Dodatečné práce dle dodatku č. 3 kpl ....... . ............ . ............

Celkem za dodatečné služby: . ................. Kč
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis
Měrná

jednotka
M nožstv í *) Je d n .ce n a  *) Cena ce lkem  *)

20 rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod . .......... . ...... . ............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 15 měsíců) v celkovém počtu ....... 
hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje 
veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

4. Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

36 805 400,00 Kč 7 729 134,00 Kč 44 534 534,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování DSP a PDPS:

....................... . .................... .......................

Cena za výkon autorského dozoru:

. .................... ................... . ....................



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1a. Dílčí etapa . ..................... . .....................

1b. Dílčí etapa . .....................
..................................... 
.....................

. .....................

2. Dílčí etapa .. .................... 
............................. 
......................... . .............
. . .
..................................... 
..................................... 
........ ..........................

........................

3. Dílčí etapa ........................ 
............................. 
......................... . .............
. . .
..................................... 
..................................... 
........ ....... .....................

........................

4. Dílčí etapa .................... ....................

5. Dílčí etapa .. .................... 
............................. 
......................... . .............
. . .
..................................... 
.....................

. .....................

6. Dílčí etapa
Výkon autorského dozoru . ..................... . .....................

Celkem: 36 805 400,00 Kč* 44 534 534,00 Kč

*  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že zhotoviteli byla na základě Dodatku č. 2 poskytnuta zálohová platba ve 
výši ..................Kč bez DPH, která je zhotovitelem v plné výši zúčtována formou odpočtů částek potvrzených 
v nejbližších po sobě následujících fakturacích za práce provedené dle Harmonogramu plnění.



Rozbor ceny projekčních víceprací
pracnost
DSP

pracnost
PDSP

sazba dle 
SOD celkem DSP celkem PDSP

Nová Žst. Přehýšov Hod hod Kč/hod Kč Kč

Mostní objekt Přehýšov - podchod ..... ..... ....... .......... ...........

Dopravní technologie ..... ... ....... .......... .........

Železniční svršek a spodek ..... ..... ....... .......... ...........

Nástupiště ..... ... ....... .......... .........

Pozemní objekty - přístřešky ... ... ....... ........ .........

Trakční vedení a ukolejnění ..... ..... ....... .......... ...........

Silnoproudá zařízení ..... ... ....... .......... .........

Silnoproudé rozvody a osvětlení ..... ... ....... .......... .........

Zabezpečovací zařízení - Staniční ..... ..... ....... .......... ...........
Zabezpečovací zařízení - navázaní na 
traťové zz ..... ... ....... .......... .........

Sdělovací zařízení a rozvody ..... ... ....... .......... ...........

Potrubní vedení ..... ... ....... .......... .........

Souhrnné části dokumentace ... ... ....... ........ .........

Zajištění vydání TSI . ... ....... . ...........

Aktualizace DUR ... ....... ........ .

Aktualizace DUR - projednání ..... ....... .......... .

Kompletace tisk ... ..... ....... ........ ...........

CELKEM  v ícepráce  bez DPH . ............ . ............ . ............

Rozbor ceny projekčních víceprací pracnost DSP
pracnost
PDSP

sazba dle 
SOD celkem DSP celkem PDSP

Prod loužen í n ástup išť hod hod Kč/hod Kč Kč

Blatnice u Nýřan rozšíření mostu ..... ..... ....... .......... ...........

Nástupiště ..... ..... ....... .......... ...........

Přejezdy ..... ..... ....... .......... ...........

Komunikace, chodníky ... ... ....... ........ .........

Silnoproudé rozvody a osvětlení ... ... ....... ........ .........

Sdělovací zařízení a rozvody ... ... ....... ........ .........

Aktualizace DUR ... ....... ........ .

Aktualizace DUR - projednání ..... ....... .......... .

CELKEM  v ícepráce  bez DPH . ............ . ............ ... . . .. ....



Rozbor ceny projekčních víceprací 

D odatek č. 3

pracnost PDPS 

hod

sazba dle 
Smlouvy

Kč/hod

celkem PDPS 

Kč

Projednání - aktualizace přístupových cest Zast. 
Blatnice ..... ....... ...........

Projednání - aktualizace přejezdů v Zast. Blatnice ... ....... .........

Projednání - aktualizace nového přejezdu v ŽST. ..... ....... ...........
Heřmanova Huť
Změna harmonogramu stavby v návaznosti na ŽST. ..... ....... ...........
Nýřany
Aktualizace záměru projektu ..... ....... ...........

Náklady na aplikaci metodiky výluk ....... ....... . ............

CELKEM  v ícepráce  bez DPH . .... . . ...........



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

PŘÍLOHA Č. 3 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení prací
po nabytí účinnosti Smlouvy, na základě 
výzvy Objednatele k zahájení prací

- -

1a. Dílčí etapa do 01.12.2023

Zajištění mapových podkladů 

Geodetické práce

Geotechnický a stavebně technický 
průzkum

Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

1b. Dílčí etapa do 31.03.2024
Návrh technického řešení DSP k 
připomínkovému řízení

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

2. Dílčí etapa do 30.09.2024
Definitivní předání DSP se 
zapracovanými připomínkami bez 
dokladové části

Předávací protokol k dané dílčí 
etapě

3. Dílčí etapa do 30.11.2024

Podání žádosti o stavební povolení 

Aktualizace záměru projektu 

Aplikace metodik výluk

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu; Předávací protokol k dané 
dílčí etapě



4. Dílčí etapa do 31.03.2025 (předpoklad)
Nabytí právní moci stavebního 
povolení

Stavební povolení v právní moci, 
předané Objednateli

5. Dílčí etapa do 30.06.2025

Definitivní předání PDPS s kompletní 
dokladovou část, náklady a 
oceněnými soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, a návrhem ZTP 
na realizaci stavby

Protokol o provedení Díla

Termín dokončení Díla
předpoklad do 11/2027 (v závislosti na 
zahájení 5. Dílčí etapy)

-

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)


